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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.ILW.Z.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamowieh publicznych, z uwagi na whiesione
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/31/2017 pn. ,Zakup i dostawa materialéw
opatrunkowych i oblozeit operacyjnych”, ponizej Zamawiajgcy przedkiada tresé pytan oraz udzielone na te
pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 1 pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci plaster poiniekeyjny foliowy rozeiagliwy z opatrunkiem. Mikropory w strukturze
folii zapewniaja odpowiednig paroprzepuszczalnosé. Pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorezym a’S00 szt
z przeliczeniem podanych ilosci. Dostepne rozmiary: 1,6cmx5,7cm; 1,9cm x 7,6cm; 2,5¢m x 7,6cm do wyboru
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 1 pozycia 22

Czy Zamawiajacy dopusci opaske bawetniang tkang elastyczng w rozmiarze 12¢m x 4m?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3
Paldet 1 pozycja 30
Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy oczekuje zaoferowania waty w opakowaniu 500g,

Odpowiedz 3
Zamawiajacy potwierdza,

Pytanie 4
Pakiet 1 pozycja 37

Czy Zamawiajacy dopusci bezszwowy r¢kaw opatrunkowy o dlugosci 10 m w stanie spoczynku i 25 m w stanie
rozciggnietym,

Odpowiedz 4
Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 5

Pakiet 1 pozycja 38, 39

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z kolorystyczng identyfikacja rozmiaréw w postaci kolorowych lamowek
oraz z indywidualnym oznakowaniem rozmiaru i rodzajem nadrukowanym na fartuchu pozwalajace na
identyfikacje przed roziozeniem. ‘

Odpowied? 5
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 6

Pakiet 1 pozycja 40

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o klasie [ s regula 57
Odpowied? 6

Zamawiajacy dopuszcza,




Pytanie 7

Pakiet 1

P0z.22,26,27,28

Czy zamawiajacy dopusci opaske elastyczng dziang z zapinka, pakowang pojedynczo, pozostale zgodne z
SIWZ?

Odpowiedz 7
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet 1

Poz.22

Czy zamawiajgcy dopusci opaskg elastyczng dziang wykonang z materiatu 100% widkna syntetyczne {j:
poliestrowe i poliamidowe, rozmiar 15 cm x 4 m?

Odpowiedz 8
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 9

Pakiet 1

Poz.22-28

Czy zamawiajgey wydzieli poz.22-28 do osobnego pakietu ze wzgledow ekonomicznych?

Odpowiedz 9
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Pakiet 2

Poz.1-8,17-18,14
Czy zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobnego pakictu?

Odpowiedz 1{
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Pakiet 2

Poz.6

Czy zamawiajacy wymaga gazy sklasyfikowanej Klasa IT A regula 72
Odpowiedz 11

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12
Pakiet 2

Poz.6
Czy zamawiajgcy wymaga gazy o niestrzepiacych sie brzegach?

Odpowiedz 12
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 13
Pakiet 2

Poz.6
Czy zamawiajgcy wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowied? 13
Zamawiajgey nie wymaga,

Pytanie 14
Pakiet 2

Poz.6
Czy zamawiajgcy dopusci gaze 13 nitkowa w rohi?

Odpowiedz 14
Zamawiajacy dopuszcza,




Pytanie 15
Pakiet 2

Poz.6
Czy zamawiajacy dopusci gaze 17 nitkows w skladce?
Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 16

Pakiet 2

Poz.6

Czy zamawiajacy dopuséci wyceng za opakowanic 100 mb z przeliczeniem?
Odpowiedz 16

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17
Pakiet 2

Poz. 1-5
Czy zamawiajacy dopusci kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedz 17
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 18
Pakiet 2

Poz. 1-5
Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?

Odpowiedz 18
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19
Pakiet 2

Poz.7-8
Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowied? 19

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 20
Pakiet 2

Poz.7-8
Czy zamawiajgcy dopusci kompresy nie przewigzywane?

Odpowiedz 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21
Palkiet 2

Poz.17-18
Czy zamawiajgcy wymaga gazy sklasyfikowanej Klasa IT A reguta 77

Odpowiedz 21
Zpodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Pakiet 2

Poz,17-18
Czy zamawiajqcy wymaga gazy o niestrzgpigeych sig brzegach?

Odpowiedz 22
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 23
Pakiet 2

Poz.17-18
Czy zamawiajgcy wymaga gazy z podwijanymi brzegami?




Odpowiedz 23
Zamawiajacy dopuszceza ale nie wymaga.

Pytanie 24

Pakiet 2

Poz.17-18

Czy zamawiajgcy dopusci gaze sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedz 24

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 25
Pakiet 2

Poz.14
Czy zamawiajacy dopusci serwetg operacyjng pakowang indywidualnie, pozostale zgodnie z STWZ?
Odpowiedz 25

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 26
Pakiet 2

Poz.14
Czy zamawiajacy dopusei gazg sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedz 26
Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 27
Pakiet 2

Dotyczy poz. 6 czy Zamawiajacy dopusci gaze w opakowaniach a’200mb z odpowiednim przeliczentem ilosci?

Odpowiedz 27
Zgodnie z STWZ,

Pytanie 28
Pakiet 2

Dotyczy poz. 16 czy Zamawiajgcy dopusci gaze 17-nitkowa? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz 28

Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie 29
Pakiet 2

Dotyczy poz. 19 czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompresow 40g?

Odpowiedz 29
Zamawiajgey dopuszcza.

Pytanie 30
Pakiet 2

Dotyczy poz. 20 czy Zamawiajgcy dopusei tupfery typu fasolki wykonane z gazy 17-nitkowej w rozmiarze
9,5x9,5¢m?
Odpowiedz 30

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 31
Pakiet 2

Dotyczy poz. 21 czy Zamawiajacy dopuéci tupfery wykonane z gazy 17-nitkowej w rozmiarze 20x20cm lub
30x30cm?

Odpowiedz 31
Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanic 32
Pakiet 2

Dotyezy poz. 22 czy Zamawiajacy dopuéei praylepicc w rozmiarze: 6x75mm? Pozostale parametry zgodnie 7z
SIWZ




Odpowiedz 32
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33
Pakiet 2

Dotyczy poz. 23 czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze: 3x75mm?

Odpowiedz 33
Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 34
Pakiet 3

Poz. nr | — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania jednorazowej igly kulkowej, wyréb medyczny,
klasa II a? Pozostale parametry igly bez zmian.
Odpowiedz 34

Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 35
Pakiet 3

Poz. nr 8 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania Zestawu do laparoskopii, w ktérym serweta
glowna posiada dwie kieszenie po obu stronach otworn? Pozostate parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedz 35

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 36
Pakijet 4

Poz. nr | — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania Zestawu uniwersalnego wzmocnionego, w
ktérym serwety samoprzylepne o wymiarach 75¢m x 90cm majg dodatkowym pad chlonny w rozmiarze 36 cm x
90 cm oraz ktory posiada w swoim skladzic nie jeden, a 4 reczniki celulozowe. Absorbeja padéw chionnych
oferowanego zestawu w obszarze krytycznym jest na poziomie 950%. Pozostale parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedz 36

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37
Pakiet 4

Poz. nr 3 — czy Zamawiajgey dopusci mozliwoéé zaoferowania Zestawu do operacji zylakow, zgodnego z SIWZ,
Jjednakze w ktorym absorbeja padéw chlonnych zestawu w obszarze krytycznym jest na poziomie 950%.

Odpowiedz 37

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 38
Pakiet 4

Poz. nr 4 — czy Zamawiajacy dopuéci mozliwosé zaoferowania Zestawu do chirurgii odbytnicy posiadajgcego w
swoim skladzie dodatkowo 2 uchwyty Velcro. Absorbcja padéw chionnych oferowanego zestawu w obszarze
krytycznym jest na poziomie 950%. Pozostate parametry zestawu bez zmian.

Odpowiedz 38

Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie 39
Pakiet 4

Prosimy o informacje jakiego rodzaju produktu Zamawiajgcy wymaga w pozycjinr 3.

Odpowiedz 39
Zgodnie z SIWZ, /
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